HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia (IFRO) no uso de suas
atribuições legais presentes na Lei nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008, torna público
a  Homologação  das Inscrições do EDITAL Nº 4/2022/REIT - PROEN/IFRO, DE 01 DE
SETEMBRO DE 2022:

1. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Candidato (a) Campus/unidade no qual concorre à
vaga Situação

Agneravla Hohana Soáris de Alvarenga Reitoria (Porto Velho) Homologada
Alan Freire Souza Campus Porto Velho Calama Homologada
Aline dos Santos Vieira de Sousa Campus Guajará-Mirim Homologada
Ana Elisa Oliveira de Freitas Reitoria (Porto Velho) Homologada
Ana Maria da Silva Santos Souza Campus Ji-Paraná Homologada
André Diogo Vizilato Campus Jaru Homologada
Anselmo Silva Speroto Campus Ji-Paraná Homologada
Auricléia Nobre Ferreira de Lima Campus Porto Velho Calama Homologada
Camila Streiling Tineli Milani Campus Ji-Paraná Homologada
Edcarlos Alfaia Galeno Barbosa Reitoria (Porto Velho) Homologada
Edeilânia Lisboa de Oliveira Campus Porto Velho Calama Homologada
Erica Mopes Caldeira Dos Santos Reitoria (Porto Velho) Homologada
Fabiele Nery Araújo Campus Porto Velho Calama Homologada
Gesiane da Silva Carvalho Campus São Miguel do Guaporé Homologada
Getúlio Silva e Sousa Campus São Miguel do Guaporé Homologada
Henrique Rodrigues Ascenço Neto Campus Guajará-mirim Homologada
Irla Micaele Moreira Linhares Campus Porto Velho Calama Homologada
Jéssica Menezes da Costa Campus Porto Velho Calama Homologada
Laura Izabelle Nobre Carvalho Campus Porto Velho Calama Homologada
Lilian Oliveira Alencar Campus Porto Velho Calama Homologada
Lucas Aranda da Silva Campus Ji-Paraná Homologada
Ludmilla da Silva Eler Campus Jaru Homologada
Marcos Henrique Figueira de Mello Campus Porto Velho Calama Homologada
Mariana da Silva Rodrigues Campus São Miguel do Guaporé Homologada
Marina Borges Ceron Rezende Campus Ji-Paraná Homologada
Marla Lima de Almeida Campus Jaru Homologada
Matheus Mendonça de Vasconcelos Reitoria (Porto Velho) Homologada
Natália Inácio da Silva Barros Campus Porto Velho Calama Homologada
Nayara Emanuele da Silva Freitas Campus Porto Velho Calama Homologada
Patrícia Brandão Alves Campus Porto Velho Calama Homologada
Priscila de Assis Silva Campus São Miguel do Guaporé Homologada
Rebeca Matana Campus Ji-Paraná Homologada
Romulo Henrique Almeida de Miranda Campus Porto Velho Calama Homologada
Rosangela da Silva Arão Campus Jaru Homologada
Samily Alves Simoes Campus Guajará-Mirim Homologada
Simone Araújo da Silva Reitoria (Porto Velho) Homologada
Tauane Matiely de Oliveira sanytos Campus Ji-Paraná Homologada
Vanesa liliana Lobo Reynolds Campus Porto Velho Calama Homologada
Vincent Abiorana do Nascimento Campus Porto Velho Calama Homologada
Wilverson Anunciação Paes Campus Porto Velho Calama Homologada

2. INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

Candidato (a) Campus/unidade no qual
concorre à vaga Situação

Isadora Ferrugem Bezerra Campus Porto Velho Calama Não homologada. Não atendeu ao item 7.3 do
Edital.

Veronice Prudencio da Silva Campus Porto Velho Calama Não homologada. Não atendeu ao item 7.3 do
Edital.

Wiliane Soares Santos Campus Porto Velho Calama Não homologada. Não atendeu ao item 7.3 do
Edital.

Joiza Maria de Oliveira Santana Campus Porto Velho Calama Não homologada. Não atendeu ao item 7.3 do
Edital.

3. DOS RECURSOS

Os recursos contra os resultados das etapas do edital deverão ser realizados nos
prazos definidos no Cronograma, por meio   formulário  próprio (Anexo II)  a ser enviado para o e-
mail: csbpee@ifro.edu.br, com as devidas justificativas.

Documento assinado eletronicamente por Edslei Rodrigues de Almeida, Reitor pro tempore ,
em 12/09/2022, às 20:58, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1716203
e o código CRC EF863694.

Referência: Processo nº 23243.011667/2022-02 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1716203

mailto:csbpee@ifro.edu.br
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0